Linha:

540 - TERMINAL ELOY CHAVES - PARQUE ALMERINDA CHAVES
Concessionaria:

HORARIOS:

Preféftura

de Jundiai

LOTE UNICO - -

Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024
ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

540

Sentido: TERMINAL ELOY CHAVES para PARQUE ALMERINDA CHAVES

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

04:20-A
06:48-A
09:36-A
13:08-A
16:33-A
18:34-A
22:04-A

04:40-A
07:00-A
10:00-A
13:24-A
16:44-A
18:45-A
22:28-A

AOS SABADOS:

04:30-A
09:06-A
13:30-A
17:54-A
22:46-A

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

04:30-A
09:06-A
13:30-A
17:54-A
22:46-A

LEGENDAS
A - DIRETO

04:50-A
09:30-A
13:54-A
18:18-A
23:14-A

04:50-A
09:30-A
13:54-A
18:18-A
23:14-A

05:00-A
07:12-A
10:24-A
13:40-A
16:55-A
18:56-A
22:52-A

05:10-A
09:54-A
14:18-A
18:42-A
23:42-N

05:10-A
09:54-A
14:18-A
18:42-A
23:42-N

05:12-A 05:24-A 05:36-A
07:24-A 07:36-A 07:48-A
10:48-A 11:12-A 11:32-A
14:00-A 14:24-B 14:48-A
17:06-A 17:17-A 17:28-A
19:07-A 19:22-A 19:40-A
23:16-A  23:40-N 00:05-N

05:34-A  05:58-A 06:22-A
10:18-A 10:42-A 11:06-A
14:42-A  15:06-A 15:30-A
19:06-A 19:30-A 19:58-A
00:05-N

05:34-A  05:58-A 06:22-A
10:18-A 10:42-A 11:06-A
14:42-A  15:06-A 15:30-A
19:06-A 19:30-A 19:58-A
00:05-N

B - VIA RESIDENCIAL FAZENDA GRANDE
N - DIRETO (ULTIMAS VIAGENS)

05:48-A
08:00-A
11:48-A
15:12-A
17:39-A
20:04-A

06:46-A
11:30-A
15:54-A
20:26-A

06:46-A
11:30-A
15:54-A
20:26-A

06:00-A
08:16-A
12:04-A
15:36-A
17:50-A
20:28-A

07:10-A
11:54-A
16:18-A
20:54-A

07:10-A
11:54-A
16:18-A
20:54-A

VIA AVENIDA LUIZ GUSHIKEN (ALAMEDA CESP)
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06:12-A
08:32-A
12:20-A
16:00-A
18:01-A
20:52-A

07:34-A
12:18-A
16:42-A
21:22-A

07:34-A
12:18-A
16:42-A
21:22-A

& www.jundiai.sp.gov.br

06:24-A
08:48-A
12:36-A
16:11-A
18:12-A
21:16-A

07:58-A
12:42-A
17:06-A
21:50-A

07:58-A
12:42-A
17:06-A
21:50-A

06:36-A
09:12-A
12:52-A
16:22-A
18:23-A
21:40-A

08:22-A
13:06-A
17:30-A
22:18-A

08:22-A
13:06-A
17:30-A
22:18-A



Preféftura
de Jundiai

Linha: 540 - TERMINAL ELOY CHAVES - PARQUE ALMERINDA CHAVES
Concessionaria:  LOTEUNICO - -

Data de vigéncia a partir de: %1/07/2024
ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS 540
HORARIOS:

Sentido: PARQUE ALMERINDA CHAVES para TERMINAL ELOY CHAVES

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

03:46-A 04:10-A 04:34-A 04:54-A 05:14-A 05:26-A 05:38-A 05:50-A 06:02-A 06:14-A 06:26-A
06:40-A 06:52-A 07:04-A 07:16-A 07:28-A 07:40-A 07:52-A 08:04-A 08:16-A 08:32-A 08:48-A
09:04-A 09:28-A 09:52-A 10:16-A 10:40-A 11:04-A 11:28-A 11:48-A 12:04-A 12:20-A 12:36-A
12:52-A  13:08-A 13:24-A 13:40-A 13:56-A 14:16-A 14:42-A 15:06-A 15:30-A 15:54-A 16:18-A
16:29-A 16:40-A 16:51-A 17:02-A 17:15-A 17:26-A 17:37-A 17:48-A 17:59-A 18:10-A 18:21-A
18:32-A  18:41-A 18:52-A 19:03-A 19:14-A 19:25-A 19:40-A 19:56-A 20:20-A 20:42-A 21:06-A
21:30-A 21:54-A 22:18-A 22:42-A 23:06-A 23:30-A

AOS SABADOS:

04:22-A  04:42-A 05:02-A 05:22-A 05:46-A 06:10-A 06:34-A 06:58-A 07:22-A 07:46-A 08:10-A
08:34-A 09:18-A 09:42-A 10:06-A 10:30-A 10:54-A 11:18-A 11:42-A 12:06-A 12:30-A 12:54-A
13:18-A  13:42-A  14:06-A 14:30-A 14:54-A 15:18-A 15:42-A 16:06-A 16:30-A 16:54-A 17:18-A
17:42-A  18:06-A 18:30-A 18:54-A 19:18-A 19:42-A 20:10-A 20:38-A 21:06-A 21:34-A 22:02-A
22:30-A  22:58-A 23:26-A

AOS DOMINGOS E FERIADOS:
04:22-A  04:42-A 05:02-A 05:22-A 05:46-A 06:10-A 06:34-A 06:58-A 07:22-A 07:46-A 08:10-A
08:34-A 09:18-A 09:42-A 10:06-A 10:30-A 10:54-A 11:18-A 11:42-A 12:06-A 12:30-A 12:54-A
13:18-A  13:42-A 14:06-A 14:30-A 14:54-A 15:18-A 15:42-A 16:06-A 16:30-A 16:54-A 17:18-A
17:42-A  18:06-A 18:30-A 18:54-A 19:18-A 19:42-A 20:10-A 20:38-A 21:06-A 21:34-A 22:02-A
22:30-A  22:58-A 23:26-A

LEGENDAS:

A - DIRETO

B - VIA RESIDENCIAL FAZENDA GRANDE
N - DIRETO (ULTIMAS VIAGENS)

VIA RODOVIA VICE PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI - SPA066/300
OS HORARIOS NO BAIRRO SAO APROXIMADOS PARA SIMPLES REFERENCIA (RUA PASCHOAL FERRARI EM FRENTE AO N2 128)
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Preféiiu

de Jundiai
Linha: 540 - TERMINAL ELOY CHAVES - PARQUE ALMERINDA CHAVES
Concessiondria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024
ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS
ITINERARIOS:
Atendimento:
A - DIRETO
IDA: VOLTA:
De: TERMINAL ELOY CHAVES De: PARQUE ALMERINDA CHAVES
Para: PARQUE ALMERINDA CHAVES Para: TERMINAL ELOY CHAVES

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A5)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

AVENIDA CARLOS VEIGA

RUA NANCY CARLOTA NETTO

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO
AVENIDA HENRIQUE BRUNINI

RUA CARMEM DE OLIVEIRA

AVENIDA LUIZ GUSHIKEN (ALAMEDA CESP)

AVENIDA JOSE BENEDITO CONSTANTINO ROSA

RUA DARIO BOCCHINO

AVENIDA PASTOR FRANCESCO CIARAMELLA

RUA PRESBITERO ARMANDO PEREIRA

AVENIDA MADRE TERESA DE CALCUTA

RUA MARIANO LATORRE

AVENIDA PROFESSOR RAYMUNDO FAGGIANO

RUA PASCHOAL FERRARI - REFERENCIA

(EM FRENTE AO N2 128)

RUA PASCHOAL FERRARI - REFERENCIA

(EM FRENTE AO N2 128)

AVENIDA PRESBITERO MANOEL ANTONIO DIAS FILHO

AVENIDA JOSE BENASSI

ESTRADA MUNICIPAL DO VARJAO - RETORNA

(ROTARORIA)

AVENIDA JOSE BENASSI

RODOVIA VICE PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI - SPA066/300
AVENIDA JUVENAL ARANTES

AVENIDA FRANCISCO NOBRE

RODOVIA VICE PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI - SPA066/300
COMPLEXO VIARIO RODOVIA DOM GABRIEL P. B. COUTO - KM 67
AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

ENTRADA - PORTAO B

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO FINAL (PLATAFORMA B4)

Extensdo IDA: 8,235 km. Extensdo VOLTA: 10,699 km.
Ndmero de Dias Uteis: Sabado: Domingos: Ndmero de Dias Uteis: Sébado: Domingos:
viagens: 69 46 46 viagens: 72 47 47
Estimativa de Estimativa de
produgdo 568,215 km. 378,810 km. 378,810 km. produgdo 770,328 km. 502,853 km. 502,853 km.
quilométrica: quilométrica:
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Preféiiu
de Jundiai

Linha: 540 - TERMINAL ELOY CHAVES
Concessiondria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

ITINERARIOS:

PARQUE ALMERINDA CHAVES

Atendimento:
B - VIARESIDENCIAL FAZENDA GRANDE

IDA:

VOLTA:

De: TERMINAL ELOY CHAVES
Para: PARQUE ALMERINDA CHAVES

De: PARQUE ALMERINDA CHAVES

Para:

TERMINAL ELOY CHAVES

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A5)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

AVENIDA CARLOS VEIGA

RUA NANCY CARLOTA NETTO

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO
AVENIDA HENRIQUE BRUNINI

RUA AMBROSIO MARQUEZIN

RUA JOAO TREVISAN

RUA DANIEL DA SILVA

RUA DIMAS BENTO DE ALMEIDA

RUA MOHAMAD TAHA

AVENIDA HENRIQUE BRUNINI

RUA CARMEM DE OLIVEIRA

AVENIDA LUIZ GUSHIKEN (ALAMEDA CESP)
AVENIDA JOSE BENEDITO CONSTANTINO ROSA
RUA DARIO BOCCHINO

AVENIDA PASTOR FRANCESCO CIARAMELLA
RUA PRESBITERO ARMANDO PEREIRA
AVENIDA MADRE TERESA DE CALCUTA

RUA MARIANO LATORRE

AVENIDA PROFESSOR RAYMUNDO FAGGIANO
RUA PASCHOAL FERRARI - REFERENCIA

(EM FRENTE AO N2 128)

Extensdo IDA: 8,980 km.

Extensao VOLTA:

0,000 km.

Numero de Dias uteis: Sébado: Domingos:

viagens: 1 0 0

Ndmero de
viagens:

Dias uteis:

Sabado: Domingos:

0

0 0

Estimativa de
producdo
quilométrica:

8,980 km. 0,000 km. 0,000 km.

Estimativa de
produgdo
quilométrica:

0,000 km.

0,000 km. 0,000 km.
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Preféiiu
de Jundiai

Linha: 540 -
Concessionaria:

TERMINAL ELOY CHAVES -
1- LOTE UNICO
11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

PARQUE ALMERINDA CHAVES
Data de vigéncia a partir de:

ITINERARIOS:

Atendimento:
N - DIRETO (ULTIMAS VIAGENS)

IDA: VOLTA:

De: TERMINAL ELOY CHAVES De: PARQUE ALMERINDA CHAVES
Para: PARQUE ALMERINDA CHAVES Para: TERMINAL ELOY CHAVES

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A5)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

AVENIDA CARLOS VEIGA

RUA NANCY CARLOTA NETTO

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO
AVENIDA HENRIQUE BRUNINI

RUA CARMEM DE OLIVEIRA

AVENIDA LUIZ GUSHIKEN (ALAMEDA CESP)

AVENIDA JOSE BENEDITO CONSTANTINO ROSA

RUA DARIO BOCCHINO

AVENIDA PASTOR FRANCESCO CIARAMELLA

RUA PRESBITERO ARMANDO PEREIRA

AVENIDA MADRE TERESA DE CALCUTA

RUA MARIANO LATORRE

AVENIDA PROFESSOR RAYMUNDO FAGGIANO

RUA PASCHOAL FERRARI

AVENIDA PRESBITERO MANOEL ANTONIO DIAS FILHO
AVENIDA JOSE BENASSI - PONTO FINAL

(LADO OPOSTO A EMPRESA MACCAFERRI)

Extensdo IDA: 10,800 km. Extensdo VOLTA: 0,000 km.
Numero de Dias uteis: Sébado: Domingos: Numero de Dias uteis: Sabado: Domingos:
viagens: 2 2 2 viagens: 0 0 0
Estimativa de Estimativa de
produgdo 21,600 km. 21,600 km. 21,600 km. produgdo 0,000 km. 0,000 km. 0,000 km.
quilométrica: quilométrica:
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Preféiiura

de Jundiai
Linha: 540 - TERMINAL ELOY CHAVES - PARQUE ALMERINDA CHAVES
Concessionaria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS
OBSERVACOES OPERACIONAIS:

Ida:

VIA AVENIDA LUIZ GUSHIKEN (ALAMEDA CESP)

Volta:

VIA RODOVIA VICE PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI - SPA066/300
0S HORARIOS NO BAIRRO SAO APROXIMADOS PARA SIMPLES REFERENCIA (RUA PASCHOAL FERRARI EM FRENTE AO N2 128)

1) INiCIO DA OPERACAO:

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

TABELA 1 - (LEGENDA A) VIAGEM 03:45 TEM COMO PONTO INICIAL NA (RUA PASCHOAL FERRARI EM FRENTE AO N2 128)
TABELA 2 - (LEGENDA A) VIAGEM 04:10 TEM COMO PONTO INICIAL NA (RUA PASCHOAL FERRARI EM FRENTE AO N2 128)
TABELA 3 - (LEGENDA A) VIAGEM 05:02 TEM COMO PONTO INICIAL NA (RUA PASCHOAL FERRARI EM FRENTE AO N2 128)

A0S SABADOS, DOMINGOS E FERIADOS:
TABELA 1 - (LEGENDA A) VIAGEM 04:22 TEM COMO PONTO INICIAL NA (RUA PASCHOAL FERRARI EM FRENTE AO N2 128)

2) TERMINO DA OPERAGAO:
- DEVE UTILIZAR O MESMO LETREIRO UTILIZADO NA "LEGENDA A"
- NAO EMBARCA PASSAGEIROS COM DESTINO AO TERMINAL ELOY CHAVES

3) PONTOS AUTORIZADOS PARA PARADA E COBRANCA DA TARIFA PELO MOTORISTA:

PONTO 01 - (VO2693) RUA NANCY CARLOTA NETTO, LADO OPOSTO N2 501 (SUPERMERCADO)

PONTO 02 - (VO3055) RUA CARMEM DE OLIVEIRA, S/N2 (LADO OPOSTO PARQUE INFANTIL)

PONTO 03 - (VO2863) RUA MARIANO LATORRE, S/N2 (SOB LINHA DE ALTA TENSAO - ESQ. C/ AV. PROF. RAYMUNDO F.)
PONTO 04 - (VO4042) AVENIDA PRESBITERO MANOEL ANTONIO DIAS FILHO, N2 1509 (UPA VETOR OESTE)

PONTO 05 - (VO2877) AVENIDA JOSE BENASSI, LADO OPOSTO N2 2601 (LADO OPOSTO A EMPRESA MACCAFERRI)
PONTO 06 - (VO2971) AVENIDA JOSE BENASSI, N2 2151 (APOS ESQ. C/ RUA ALBERTO BELESSO)

PONTO 07 - (VO2880) AVENIDA JOSE BENASSI, N2 255

PONTO 08 - (VO3066) AVENIDA FRANCISCO NOBRE, LADO OPOSTO N2 1451

PONTO 09 - TERMINAL ELOY CHAVES - 4

P

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERACAO PARA ATENDER
DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIACAO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PUBLICO
(UGMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERENCIAS EXTERNAS COMO TRANSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPERIES, ETC.
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